

**Anmälningssedel för teckning av aktier i Vultus AB – utan stöd av teckningsrätter**

<b>Teckningsperiod:</b>	24 maj – 7 juni 2023 kl. 15.00	<b>Anmälningssedeln skickas eller lämnas till:</b> Hagberg & Aneborn Fondkommission AB Ärende: Vultus Jungfrugatan 35 114 44 Stockholm Telefon: 08-408 933 50 E-post: <a href="mailto:info@hagberganeborn.se">info@hagberganeborn.se</a> (inskannad anmälningssedel)
<b>Teckningskurs:</b>	0,65 SEK per aktie	
<b>Tilldelning:</b>	Eventuell tilldelning meddelas genom utskick av avräkningsnota, vilken skickas till nedan angiven adress.	
<b>Likviddag:</b>	Enligt instruktion på avräkningsnota.	

Denna anmälningssedel skall användas för anmälan om teckning av aktier utan stöd av teckningsrätter. Observera att anmälan är bindande. Endast en anmälningssedel per person kommer att beaktas. För det fall fler än en anmälningssedel insändes kommer enbart den sist inkomna att beaktas. Ofullständig eller felaktigt ifyllt anmälningssedel kan komma att lämnas utan avseende. Undertecknad önskar härmed, utan stöd av teckningsrätter, teckna aktier i Vultus AB enlighet med de villkor som anges i Informationsmemorandum utgivet i maj 2023. Undertecknad befullmäktigar härmed Hagberg & Aneborn Fondkommission AB att verkställa teckning av aktier enligt nedan.

**A. TECKNING AV AKTIER**

**Undertecknad anmäler sig för teckning av följande antal aktier i Vultus AB till teckningskursen 0,65 SEK per aktie:**

Antal aktier	Totalt belopp (antal aktie x 0,65 SEK)
--------------	--

**B. VP-KONTO ELLER DEPÅ (ange endast ett alternativ): Fyll i var tilldelade aktier skall levereras\***

**Observera att om Ni har ett investeringssparkonto (ISK) eller kapitalförsäkringskonto (KF), måste teckningen ske via Er bank/förvaltare.**

VP-Konto/Servicekonto	Bank
0 0 0	
Depånummer (ej ISK / KF)	Bank/förvaltare

\*Om felaktiga leveransuppgifter lämnas, t.ex. instruktion om leverans till konto som inte tillhör kunden eller konto som inte utgör ett avstämningsskonto hos värdepapperscentralen Euroclear Sweden AB, gäller inte emissionsinstitutets leveransåtagande.

**C. PRODUKTSTYRNING – OBLIGATORISK FÖR ATT ANMÄLNINGSSEDELN SKA VARA GILTIG**

1. Har du grundläggande kunskaper om den aktuella investeringen, d.v.s har du tillräckligt med information baserat på offentliggjort prospekt eller memorandum, för att fatta ett investeringsbeslut.	JA <input type="checkbox"/>	NEJ <input type="checkbox"/>
2. Är ditt huvudsakliga syfte med investeringen att få kapitaltillväxt och kassaflöde.	JA <input type="checkbox"/>	NEJ <input type="checkbox"/>
3. Har du en placeringshorisont för denna investering på minst tre år?	JA <input type="checkbox"/>	NEJ <input type="checkbox"/>
4. Har du förmåga att förlora 100 procent av ditt investerade kapital som investeras i denna emission?	JA <input type="checkbox"/>	NEJ <input type="checkbox"/>
5. Har du en hög risktolerans? Dvs är du villig att ta hög risk för att uppnå ditt investeringsmål?	JA <input type="checkbox"/>	NEJ <input type="checkbox"/>
6. Om du har svarat "nej" på någon av frågorna ovan anser emissionsinstitutet att investeringen inte är förenlig med dina behov, egenskaper och mål med investeringen. Vill du ändå genomföra investeringen?	JA <input type="checkbox"/>	NEJ <input type="checkbox"/>

**D. SUBSIDIÄR TECKNING**

I det fall emissionen blir övertecknad har de som även utnyttjat teckningsrätter förtur. I sådant fall kommer tilldelning att ske pro rata i förhållande till det antal teckningsrätter som utnyttjats för teckning. Ange nedan det antal teckningsrätter som du har utnyttjat samt vilken bank eller förvaltare och depånummer/vp-konto:

Jag/Vi har utnyttjat nedan angivna teckningsrätter för teckning av aktier:

Antal teckningsrätter	Bank/Förvaltare	Depånummer/VP-konto
-----------------------	-----------------	---------------------

**E. (1) FRÅGOR ANGÅENDE PENNINGTVÄTTSREGELVERKET – Vid teckning för 15 000 EUR (ca 150 000 kr) eller mer**

<b>INVESTERARE SOM ÄR FYSISK PERSON:</b> Agerar du för egen räkning? Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>				
• Om du agerar för någon annans räkning, ange dennes namn, adress och personnummer: _____				
• Jag har besvarat PEP-frågorna i ruta E(2) nedan avseende mig själv och <u>eventuell</u> verklig huvudman som angetts ovan och för vars räkning jag agerar				
<b>INVESTERARE SOM ÄR JURIDISK PERSON:</b>				
<input type="checkbox"/> Jag/vi bekräftar att bolagets aktier är upptagna till handel på en reglerad marknad (reglerade marknader i Sverige är Nasdaq Stockholm och NGM Equity) d.v.s. investeraren saknar verklig huvudman och behöver inte svara på PEP-frågor i ruta E(2) nedan.				
<input type="checkbox"/> Jag/vi bekräftar att de uppgifter om verkliga huvudmän som registrerats i Bolagsverkets register över verkliga huvudmän alltså är aktuella och korrekta d.v.s. investeraren har registrerat verkliga huvudmän och svaren på PEP-frågorna i ruta E(2) nedan avser samtliga dessa verkliga huvudmän.				
<input type="checkbox"/> Jag/vi bekräftar att bolaget inte kan identifiera någon verklig huvudman enligt lagen (2017:631) om registrering av verkliga huvudmän. Styrelseordförande, eller VD i fall styrelseordförande inte finns, anses i dessa fall vara verklig huvudman i det följande enligt 3 kap. 8 § 3 st lagen (2017:630) om åtgärder mot penningtvätt och finansiering av terrorism, d.v.s. den person som har angetts nedan är alternativt identifierad verklig huvudman och svaren på PEP-frågorna i ruta E(2) nedan avser denna person.				
Efternamn	Tilltalsnamn	Personnummer	Adress	Befattning



